






商品名	濃厚抹茶大福 濃厚ほうじ茶大福	商品画像	商品説明 厳選した茶葉を餅にも餡にも 贅沢に使用し、茶葉の風味そ のままで濃厚な餡を柔らかい 餅で包み仕上げました。																																								
種類	もち菓子																																										
原料原産地	熊本県(餅) 北海道(餡)																																										
売価(税込)	¥250																																										
内容量	1週間																																										
サイズ	60×60×40mm																																										
アレルギー物質	なし																																										
賞味期限	1週間																																										
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 保存してください。	抹茶	ほうじ茶																																								
商品ラベル	<table><tr><td colspan="2">濃厚抹茶大福</td><td colspan="2">濃厚ほうじ茶大福</td></tr><tr><td>名 称</td><td>もち菓子</td><td>名 称</td><td>もち菓子</td></tr><tr><td>原材料名</td><td>もち粉(後製県産)、クワ ニール、インゲン豆、水あ め、抹茶/トピノール</td><td>原材料名</td><td>もち粉(後製県産)、クワ ニール、インゲン豆、水あ め、ほうじ茶/トピノール</td></tr><tr><td>内容量</td><td>1個</td><td>内容量</td><td>1個</td></tr><tr><td>賞味期限</td><td>直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。</td><td>賞味期限</td><td>直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。</td></tr><tr><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。</td><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。</td></tr><tr><td>販売者</td><td>貴客 西条水 貴客 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAX099-285-2050</td><td>販売者</td><td>貴客 西条水 貴客 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAX099-285-2050</td></tr><tr><td>製造者</td><td>八景楼 市之瀬 照一 鹿児島市豊原7-1-2</td><td>製造者</td><td>八景楼 市之瀬 照一 鹿児島市豊原7-1-2</td></tr><tr><td>取扱上 の注意</td><td>生ものですので、お早めにお 召し上がりください。</td><td>取扱上 の注意</td><td>生ものですので、お早めにお 召し上がりください。</td></tr><tr><td>栄養成分表示 (100g当たり)</td><td>【推定値】 熱量 309kcal たんぱく質 6g 脂質 1g 炭水化物 68g 食塩相当量 0.05g</td><td>栄養成分表示 (100g当たり)</td><td>【推定値】 熱量 310kcal たんぱく質 6g 脂質 1g 炭水化物 69g 食塩相当量 0.05g</td></tr></table>			濃厚抹茶大福		濃厚ほうじ茶大福		名 称	もち菓子	名 称	もち菓子	原材料名	もち粉(後製県産)、クワ ニール、インゲン豆、水あ め、抹茶/トピノール	原材料名	もち粉(後製県産)、クワ ニール、インゲン豆、水あ め、ほうじ茶/トピノール	内容量	1個	内容量	1個	賞味期限	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。	販売者	貴客 西条水 貴客 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAX099-285-2050	販売者	貴客 西条水 貴客 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAX099-285-2050	製造者	八景楼 市之瀬 照一 鹿児島市豊原7-1-2	製造者	八景楼 市之瀬 照一 鹿児島市豊原7-1-2	取扱上 の注意	生ものですので、お早めにお 召し上がりください。	取扱上 の注意	生ものですので、お早めにお 召し上がりください。	栄養成分表示 (100g当たり)	【推定値】 熱量 309kcal たんぱく質 6g 脂質 1g 炭水化物 68g 食塩相当量 0.05g	栄養成分表示 (100g当たり)	【推定値】 熱量 310kcal たんぱく質 6g 脂質 1g 炭水化物 69g 食塩相当量 0.05g
	濃厚抹茶大福		濃厚ほうじ茶大福																																								
	名 称	もち菓子	名 称	もち菓子																																							
	原材料名	もち粉(後製県産)、クワ ニール、インゲン豆、水あ め、抹茶/トピノール	原材料名	もち粉(後製県産)、クワ ニール、インゲン豆、水あ め、ほうじ茶/トピノール																																							
	内容量	1個	内容量	1個																																							
	賞味期限	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。																																							
	保存方法	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避 けて保存してください。																																							
	販売者	貴客 西条水 貴客 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAX099-285-2050	販売者	貴客 西条水 貴客 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAX099-285-2050																																							
	製造者	八景楼 市之瀬 照一 鹿児島市豊原7-1-2	製造者	八景楼 市之瀬 照一 鹿児島市豊原7-1-2																																							
	取扱上 の注意	生ものですので、お早めにお 召し上がりください。	取扱上 の注意	生ものですので、お早めにお 召し上がりください。																																							
栄養成分表示 (100g当たり)	【推定値】 熱量 309kcal たんぱく質 6g 脂質 1g 炭水化物 68g 食塩相当量 0.05g	栄養成分表示 (100g当たり)	【推定値】 熱量 310kcal たんぱく質 6g 脂質 1g 炭水化物 69g 食塩相当量 0.05g																																								

商品名	濃厚日本茶大福(箱入り)	商品画像	商品説明 厳選した茶葉を餅にも餡にも 贅沢に使用し、茶葉の風味そ のままで濃厚な餡を柔らかい 餅で包み仕上げました。
種類	もち菓子		
原料原産地	熊本県(餅) 北海道(餡)		
売価(税込)	4個: ¥1,050 6個: ¥1,550		
内容量	4個/6個		
サイズ	4個: 120×120×48mm 6個: 120×180×48mm		
アレルギー物質	なし		
賞味期限	1週間		
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 保存してください。		

商品名	餅どら焼き【抹茶】 餅どら焼き【ほうじ茶】	商品画像	商品説明																																														
種類	和菓子		厳選した茶葉を餅にも餡にも 贅沢に使用し、茶葉の風味そ のままで濃厚な餡とやわらか い餅を甘さ控えめのふっくら生 地で挟みました。																																														
原料原産地	熊本県(餅) 北海道(餡)																																																
売価(税込)	¥300																																																
内容量	1個																																																
サイズ	145×100×30mm																																																
アレルギー物質	小麦粉、卵		抹茶																																														
賞味期限	1週間																																																
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 保存してください。																																																
商品ラベル	<table><tr><td colspan="2">抹茶餅どら焼き</td><td colspan="2">ほうじ茶餅どら焼き</td></tr><tr><td>名 称</td><td>和菓子</td><td>名 称</td><td>和菓子</td></tr><tr><td>原材料名</td><td>クッキー(糖(国内製造)、小麦粉、卵、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ/トピノコース)</td><td>原材料名</td><td>クッキー(糖(国内製造)、小麦粉、卵、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ/トピノコース)</td></tr><tr><td>内容量</td><td>1個</td><td>内容量</td><td>1個</td></tr><tr><td>賞味期限</td><td>1週間</td><td>賞味期限</td><td>1週間</td></tr><tr><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避けて保存してください。</td><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避けて保存してください。</td></tr><tr><td>販売者</td><td>貴 産 西条水 貴産 鹿児島市高麗町10-1 じふろ高麗本通り南 TEL/FAX099-285-2050</td><td>販売者</td><td>貴 産 西条水 貴産 鹿児島市高麗町10-1 じふろ高麗本通り南 TEL/FAX099-285-2050</td></tr><tr><td>製造者</td><td>凡我場 市之瀬 照一 鹿児島市高麗3-1-2</td><td>製造者</td><td>凡我場 市之瀬 照一 鹿児島市高麗3-1-2</td></tr><tr><td>取扱い</td><td>1食の目安です。お早めにお召し上がりください。</td><td>取扱い</td><td>1食の目安です。お早めにお召し上がりください。</td></tr><tr><td colspan="2">※この商品には、はちみつを使用してありますので、一歳未満の乳児に与えないでください。</td><td colspan="2">※この商品には、はちみつを使用してありますので、一歳未満の乳児に与えないでください。</td></tr><tr><td colspan="2">栄養成分表示 (100g当たり) 【推定値】 熱量 227kcal たんぱく質 5g 脂質 1g 炭水化物 49g 食塩相当量 0.1g</td><td colspan="2">栄養成分表示 (100g当たり) 【推定値】 熱量 227kcal たんぱく質 5g 脂質 1g 炭水化物 49g 食塩相当量 0.1g</td></tr></table>		抹茶餅どら焼き		ほうじ茶餅どら焼き		名 称	和菓子	名 称	和菓子	原材料名	クッキー(糖(国内製造)、小麦粉、卵、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ/トピノコース)	原材料名	クッキー(糖(国内製造)、小麦粉、卵、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ/トピノコース)	内容量	1個	内容量	1個	賞味期限	1週間	賞味期限	1週間	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。	販売者	貴 産 西条水 貴産 鹿児島市高麗町10-1 じふろ高麗本通り南 TEL/FAX099-285-2050	販売者	貴 産 西条水 貴産 鹿児島市高麗町10-1 じふろ高麗本通り南 TEL/FAX099-285-2050	製造者	凡我場 市之瀬 照一 鹿児島市高麗3-1-2	製造者	凡我場 市之瀬 照一 鹿児島市高麗3-1-2	取扱い	1食の目安です。お早めにお召し上がりください。	取扱い	1食の目安です。お早めにお召し上がりください。	※この商品には、はちみつを使用してありますので、一歳未満の乳児に与えないでください。		※この商品には、はちみつを使用してありますので、一歳未満の乳児に与えないでください。		栄養成分表示 (100g当たり) 【推定値】 熱量 227kcal たんぱく質 5g 脂質 1g 炭水化物 49g 食塩相当量 0.1g		栄養成分表示 (100g当たり) 【推定値】 熱量 227kcal たんぱく質 5g 脂質 1g 炭水化物 49g 食塩相当量 0.1g			ほうじ茶	
	抹茶餅どら焼き		ほうじ茶餅どら焼き																																														
	名 称	和菓子	名 称	和菓子																																													
	原材料名	クッキー(糖(国内製造)、小麦粉、卵、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ/トピノコース)	原材料名	クッキー(糖(国内製造)、小麦粉、卵、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ/トピノコース)																																													
	内容量	1個	内容量	1個																																													
	賞味期限	1週間	賞味期限	1週間																																													
	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。																																													
	販売者	貴 産 西条水 貴産 鹿児島市高麗町10-1 じふろ高麗本通り南 TEL/FAX099-285-2050	販売者	貴 産 西条水 貴産 鹿児島市高麗町10-1 じふろ高麗本通り南 TEL/FAX099-285-2050																																													
	製造者	凡我場 市之瀬 照一 鹿児島市高麗3-1-2	製造者	凡我場 市之瀬 照一 鹿児島市高麗3-1-2																																													
	取扱い	1食の目安です。お早めにお召し上がりください。	取扱い	1食の目安です。お早めにお召し上がりください。																																													
※この商品には、はちみつを使用してありますので、一歳未満の乳児に与えないでください。		※この商品には、はちみつを使用してありますので、一歳未満の乳児に与えないでください。																																															
栄養成分表示 (100g当たり) 【推定値】 熱量 227kcal たんぱく質 5g 脂質 1g 炭水化物 49g 食塩相当量 0.1g		栄養成分表示 (100g当たり) 【推定値】 熱量 227kcal たんぱく質 5g 脂質 1g 炭水化物 49g 食塩相当量 0.1g																																															

商品名	餅どら焼き(箱入)	商品画像	商品説明 厳選した茶葉を餅にも餡にも 贅沢に使用し、茶葉の風味そ のままで濃厚な餡とやわらか い餅を甘さ控えめのふっくら生 地で挟みました。
種類	和菓子		
原料原産地	熊本県(餅) 北海道(餡)		
売価(税込)	4個:¥1,250 6個:¥1,850		
内容量	4個/6個		
サイズ	180×240×48mm		
アレルギー物質	小麦粉、卵		
賞味期限	1週間		
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 保存してください。		

商品名	日本茶専門店が作った チョコクランチ	商品画像	商品説明
種類	チョコレート菓子		厳選した茶葉を使用した風味 豊かなしっとりチョコとザクザク した楽しい食感のフレークが絶 妙に絡みあい、満足感のある 一品に仕上げました。
原料原産地	鹿児島県(茶)		
売価(税抜/税込)	¥600/¥648		
内容量	8粒(個包装)		
サイズ	縦17.5 cm×横17cm		
アレルギー物質	小麦、乳成分、大豆		
賞味期限	製造日より180日		
保存方法	直射日光、高温多湿をおさけく ださい。		
商品ラベル	 	 <p>煎茶</p>  <p>ほうじ茶</p>  	

商品名	日本茶和菓子セット		商品画像	
種類	和菓子			
原料原産地	熊本県(餅) 北海道(餡)			
売価(税込)	¥2,900			
内容量	【濃厚日本茶大福】 抹茶 2個、ほうじ茶 2個 【餅どら焼き】 抹茶 3個、ほうじ茶 3個			
サイズ	300×225×43mm			
アレルギー物質	小麦粉、卵			<p>商品説明</p> <p>厳選茶葉を贅沢に使用した貴茶オリジナル御菓子の詰め合わせ。</p> <p>味わい深い貴茶のお菓子をひと箱に。</p> <p>もちもち、ふっくら、ザクザク。様々な食感と茶葉の風味豊かな味わいを存分にお楽しみいただけます。</p> <p>大切な方への贈り物にもぜひ。</p>
賞味期限	30日(冷凍)※解凍後7日			
保存方法	要冷凍(-18℃以下)			
商品ラベル	濃厚抹茶大福		濃厚ほうじ茶大福	
	名 称	もち菓子	名 称	もち菓子
	原材料名	もち粉(佐賀県産)、グラニュー糖、インゲン豆、水あめ、抹茶(山形県産) 1個	原材料名	もち粉(佐賀県産)、グラニュー糖、インゲン豆、水あめ、ほうじ茶(山形県産) 1個
	内容量	1個	内容量	1個
	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050
	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2
	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。
	抹茶餅どら焼き	和菓子	ほうじ茶餅どら焼き	和菓子
商品ラベル	名 称	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ(山形県産) 1個	名 称	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ(山形県産) 1個
	原材料名	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ(山形県産) 1個	原材料名	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ(山形県産) 1個
	内容量	1個	内容量	1個
	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050
	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2
	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。
	※この商品には、はちみつを使用しておりますので、一歳未満の乳児に与えないでください。		※この商品には、はちみつを使用しておりますので、一歳未満の乳児に与えないでください。	

商品説明
厳選茶葉を贅沢に使用した貴茶オリジナル御菓子の詰め合わせ。
味わい深い貴茶のお菓子をひと箱に。
もちもち、ふっくら、ザクザク。様々な食感と茶葉の風味豊かな味わいを存分にお楽しみいただけます。
大切な方への贈り物にもぜひ。

商品名	日本茶御菓子セット		商品画像	商品説明
種類	和菓子、チョコレート菓子			
原料原産地	熊本県(餅) 北海道(餡) 鹿児島県(茶)			厳選茶葉を贅沢に使用した貴茶オリジナル和菓子の詰め合わせ。 味わい深い貴茶のお菓子をひと箱に。 もちもち、ふっくら。 茶葉の風味豊かな味わいを伝統的な和菓子の定番でお楽しみいただけます。 大切な方への贈り物にもぜひ。
売価(税込)	¥2,496			
内容量	【日本茶専門店が作ったチョコクランチ】 煎茶 1袋、ほうじ茶 1袋 【濃厚日本茶大福】 抹茶 1個、ほうじ茶 1個 【餅どら焼き】 抹茶 1個、ほうじ茶 1個			
サイズ	300×225×43mm			
アレルギー物質	小麦粉、卵、乳成分、大豆			
賞味期限	チョコクランチ:180日 和菓子:30日(冷凍) ※解凍後7日			
保存方法	要冷凍(-18℃以下)			
商品ラベル	濃厚抹茶大福		濃厚ほうじ茶大福	
	名 称	もち菓子	名 称	もち菓子
	原材料名	もち粉(佐賀県産)、グラニュー糖、インゲン豆、水あめ、抹茶(山形県産) 1個	原材料名	もち粉(佐賀県産)、グラニュー糖、インゲン豆、水あめ、ほうじ茶(山形県産) 1個
	内容量	1個	内容量	1個
	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050
	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2
	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。
	抹茶餅どら焼き	和菓子	ほうじ茶餅どら焼き	和菓子
商品ラベル	名 称	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ(山形県産) 1個	名 称	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ(山形県産) 1個
	原材料名	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、抹茶、はちみつ(山形県産) 1個	原材料名	グラニュー糖(国内製造)、小麦粉、餅、もち粉、インゲン豆、水あめ、みりん、ほうじ茶、はちみつ(山形県産) 1個
	内容量	1個	内容量	1個
	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。
	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050
	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2
	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。	取扱いの注意	生ものですので、お早めにお召し上がりください。
	※この商品には、はちみつを使用しておりますので、一歳未満の乳児に与えないでください。		※この商品には、はちみつを使用しておりますので、一歳未満の乳児に与えないでください。	
	ほうじ茶クランチ		知覧型クランチ	
名 称	チョコレート菓子	名 称	チョコレート菓子	
原材料名	マーガリン(国内製造)、砂糖、チョコレート、卵黄、小麦粉、全粒粉、アーモンド、水あめ、はちみつ(山形県産) 1個	原材料名	マーガリン(国内製造)、砂糖、チョコレート、卵黄、小麦粉、全粒粉、アーモンド、水あめ、はちみつ(山形県産) 1個	
内容量	1個	内容量	1個	
賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	賞味期限	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	
保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷凍所で保存してください。	
販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050	販売者	貴茶 西条水 貴充 鹿児島市高麗町10-1 ヒルズ高麗本通り1階 TEL/FAK099-285-2050	
製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2	製造者	凡装庵 市之瀬 照一 鹿児島市高麗町7-1-2	

商品説明
厳選茶葉を贅沢に使用した貴茶オリジナル和菓子の詰め合わせ。
味わい深い貴茶のお菓子をひと箱に。
もちもち、ふっくら。茶葉の風味豊かな味わいを伝統的な和菓子の定番でお楽しみいただけます。
大切な方への贈り物にもぜひひ。